
UCHWAŁA NR 132/VII/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 113/VI/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28 marca 2019 r. przyznającej 
dotacje na wykonanie robót budowlanych lub prac konserwatorskich i restauratorskich przy 

nieruchomościach niewpisanych do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506),  art. 3 ust. 1 i art. 35 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 poz. 1398) oraz § 5 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr 753/XLIII/2018 Rady Miasta 
Płocka z dnia 22 marca 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 612/XXXV/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 
29 sierpnia 2017 r. ustanawiającej na pierwszym podobszarze rewitalizacji miasta Płocka Specjalną Strefę 
Rewitalizacji (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 3523 z dnia 6 kwietnia 2018 roku) Rada Miasta 
Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 113/VI/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28 marca 2019 r. w wierszu 
siódmym wykazu przyznanych dotacji zmienia się nazwę podmiotu otrzymującego dotację na: „Edyta Grodzka, 
Maciej Dąbrowski, Monika Dąbrowska, Piotr Pakulski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Jaroszewski

Id: EBFB2EFE-7E48-4E35-9DCF-F646384B6FEA. Uchwalony Strona 1




